ISABELA BARBOSA DE JESUS
Assessor Técnico

NELSON MOREIRA JUNIOR
Secretário Geral da Mesa Diretora

VITÓRIA, 2 de outubro de 2020.

De: Secretaria Geral da Mesa
Para: DDI/Arquivo

Referência:
Processo nº 6606/2020
Proposição: Requerimento n° 292/2020

Autoria: Wanderson Marinho

Ementa: REQUERIMENTO O Vereador Wanderson Marinho vem, mui respeitosamente,
perante Vossa Excelência, com fundamento nos artigos 189 e 199 todos da Resolução nº
1.919/2014 (Regimento Interno), REQUERER a Vossa Excelência, seja incluído
imediatamente o Projeto de Lei nº 23/2020 na ordem do dia da próxima sessão ordinária.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providência

Ação realizada: Providenciado

Descrição: O PL 23/2020, objeto deste requerimento, foi pautado e aprovado na sessão
legislativa ordinária do dia 30/09/2020. Nada mais a tratar, segue ao DDI para
arquivamento.

Próxima Fase: Arquivo Geral

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003300300038003900370039003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2020-10-02T14:42:54-0300